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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,512,088.13 325,704.37 5,657,133.765,982,838.13

768,000.00 21,000.00 747,000.00Dietas 768,000.00

3,235,600.00 259,488.09 3,076,111.91Sueldos Básicos 3,335,600.00

252,800.00 0.00 252,800.00Decimotercer Mes 252,800.00

248,100.00 0.00 248,100.00Decimocuarto Mes 248,100.00

156,706.67 0.00 322,456.67Complementos 322,456.67

343,975.40 45,216.28 198,759.12Jornales 243,975.40

506,906.06 0.00 811,906.06Beneficios 811,906.06

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,820,869.60 836,627.19 11,544,012.1412,380,639.33

142,000.00 3,930.70 138,069.30Viáticos Nacionales 142,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Agua 2,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

5,534,869.60 626,750.75 7,285,788.09Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,912,538.84

98,000.00 0.00 125,681.00Servicios Jurídicos 125,681.00
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0.00 0.00 0.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

0.00

45,000.00 0.00 17,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

17,000.00

15,000.00 249.31 14,750.69Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Publicidad y Propaganda 2,000.00

177,000.00 0.00 287,962.40Servicio de Internet 287,962.40

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,000.00

5,000.00 40,849.88 14,150.12Ceremonial y Protocolo 55,000.00

150,000.00 31,500.00 268,500.00Servicio de Transporte 300,000.00

595,000.00 133,346.55 3,333,110.54Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

3,466,457.09

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,673,211.78 567,120.54 6,651,686.587,218,807.12

36,912.07 0.00 36,912.07Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas Financieras

36,912.07

0.00 0.00 0.00Ayuda Social a Personas 0.00

5,193,977.38 505,095.54 6,178,707.51Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,683,803.05

275,000.00 62,025.00 212,975.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

275,000.00

167,322.33 0.00 223,092.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

223,092.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,659,243.27 151,264.00 2,341,979.272,493,243.27

270,000.00 35,708.00 338,292.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

374,000.00

28,000.00 0.00 28,000.00Hilados y Telas 28,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Especies Timbradas y Valores 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

1,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 5,000.00

15,000.00 800.00 14,200.00Gasolina 15,000.00

11,586.60 0.00 21,586.60Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

21,586.60

40,000.00 8,472.00 251,528.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

260,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

700.00 0.00 700.00Repuestos y Accesorios 700.00

1,276,956.67 106,284.00 1,670,672.67Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

1,776,956.67

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,534,887.22 1,153,324.28 4,352,576.565,505,900.84

2,524,887.22 1,153,324.28 4,342,576.56Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,495,900.84

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00

22,200,300.00 3,034,040.38 30,547,388.31Total: 33,581,428.69
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